
                                                                                                                                   

      

 

 
                                    ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
                                                              S P R E N D I M A S                                                                           

DĖL PATALPŲ NUOMOS 
 

                                                   2008 m. gruodžio  29 d. Nr. TS-13.227  

                                                                     Rokiškis 

 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27d. sprendimu 

Nr.226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka, atsižvelgdama į 

Obelių seniūnijos raštą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

           1. Leisti išnuomoti penkerių metų laikotarpiui Aleksandravėlės pradinės mokyklos pastate  

(nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla Nr.44/569740, unikalus numeris 4400-0837-9424) 

patalpas 1-13 (24,75 kv.m)  ir 1/3 dalį bendro naudojimo patalpų 1-1 (2,54 kv.m), 1-3 (33,26 

kv.m) 1-17(12-69 kv.m), 1-16(12,53 kv.m), esančių  Dirbtuvių g.1A, Aleksandravėlės k.  

          2. Įgalioti Obelių seniūnijos seniūną konkurso būdu išnuomoti patalpas ir  pasirašyti 

nuomos sutartį.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                               Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas,52268 

 

   

 

 


